
Varış yeri: Gazi Mahallesi

53 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

648 otobüs Saatleri
Gazi Mahallesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 22:10

Salı 06:50 - 22:10

Çarşamba 06:50 - 22:10

Perşembe 06:50 - 22:10

Cuma 06:50 - 22:10

Cumartesi 06:50 - 22:10

Pazar Çalışmıyor

648 otobüs Bilgi
Yön: Gazi Mahallesi
Duraklar: 53
Yolculuk Süresi: 48 dk
Hat Özeti:

648 otobüs hattı (Gazi Mahallesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Gazi Mahallesi: 06:50 - 22:10(2) Menemen Aktarma Merkezi: 06:00 - 21:00
Size en yakın 648 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 648 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

648 otobüs saatleri ve hat haritası

Gazi Mahallesi Uygulamayı İndir648

Menemen Aktarma Merkezi

Menemen Şehir Parkı

Menemen Toplum Sağlığı Merkezi

Menemen Garaj Karşısı

Menemen Garaj

Menemen Üst Geçit

Menemen Jandarma

Menemen İzban

İstasyon Köprü

Menemen Devlet Hastanesi Kavşak

Menemen Devlet Hastanesi

Miyase İnceer İlkokulu-Ortaokulu

Başak

Uğur Mumcu Muhtarlık

Menemen Cumhuriyet Ortaokulu

Uğur Mumcu

Zambak

Kazım Karabekir Cami

Asarlık Park

Asarlık Köprü

Asarlık Pazar Yeri
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Duman

Beyaz Ev

Aktaşlar

Dere

Yeşilpınar Meydan

Mehmet Akif Ersoy

Asarlık Toki Evleri

Fatma Koşay İlköğretim Okulu

Koyundereli Hacı Mehmet Camii

Vali Kutlu Aktaş

Mutlu

Menemen Gençlik Eğitim

Asarlık Polis Merkezi

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Giriş

Havacılık Lisesi

Koyundere İlkokulu

Koyundere Eski Son Durak

Koyundere Kahveler

İstiklal

Koyundere Mera

Koyundere Mezarlık

Gazi Toki Yol Ayrımı

Şehit Pilot Albay Gökselin Saylan

Gazi Mah  Toki Evleri

Ahıska

Toki Okul

Ahıskakent İlkokulu

Konutlar

Gurbet

Göç İdaresi Yolu

Kabul Ve Barınma Merkezi
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Varış yeri: Menemen Aktarma Merkezi

54 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

648 otobüs Saatleri
Menemen Aktarma Merkezi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 21:00

Salı 06:00 - 21:00

Çarşamba 06:00 - 21:00

Perşembe 06:00 - 21:00

Cuma 06:00 - 21:00

Cumartesi 06:00 - 21:00

Pazar Çalışmıyor

648 otobüs Bilgi
Yön: Menemen Aktarma Merkezi
Duraklar: 54
Yolculuk Süresi: 45 dk
Hat Özeti:

Kabul Ve Barınma Merkezi

Göç İdaresi Yolu

Gurbet

Konutlar

Ahıskakent Ilkokulu

Toki Okul

Ahıska

Gazi Mah  Toki Evleri

Sürgün Abidesi

Şehit Pilot Albay Gökselin Saylan

Gazi Toki Yol Ayrımı

Koyundere Mezarlık

Koyundere Mera

İstiklal

Koyundere Kahveler

Koyundere Eski Son Durak

Sedir

Havacılık Lisesi

Asarlık Giriş

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Polis Merkezi

Menemen Gençlik Eğitim

Mutlu

Vali Kutlu Aktaş

Koyundereli Hacı Mehmet Camii

Fatma Koşay İlköğretim Okulu

Asarlık Toki Evleri

Mehmet Akif Ersoy

Yeşilpınar Meydan
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648 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Dere

Aktaşlar

Beyaz Ev

Duman

Asarlık Pazar Yeri

Asarlık Köprü

Asarlık Park

Kazım Karabekir Cami

Zambak

Uğur Mumcu

Menemen Cumhuriyet Ortaokulu

Uğur Mumcu Muhtarlık

Başak

Miyase İnceer İlkokulu-Ortaokulu

Menemen Devlet Hastanesi

Menemen Devlet Hastanesi Acil

Menemen Devlet Hastanesi Kavşak

İstasyon Köprü

Menemen Jandarma

Menemen Üst Geçit

Menemen Garaj

Menemen Garaj Karşısı

Menemen Toplum Sağlığı Merkezi

Menemen Şehir Parkı

Menemen Aktarma Merkezi

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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